tamos vuestras peticiones, v el sobredicho monasterio en
el que al servicio de Dios os dedicéis, bajo la obediencia
{] 'h:ll[ i’t‘(i"l\‘ lo ton L0, ]]-']I‘

, cualquier « sente son

0s bajo nuestro amps:

c

se |i|' il}‘;t"]r_« ||i|<' er

(8}
:_lr'l

» 0 los que pueda a |ril|': adelante.

PETI
damos que Se expresen

I
Murel, en el ¢

tenenci:

nezcan siempre en vuestro poder. Por lo que man-

aqui sus nombres, el

lugar de

Sls per-

con sus términos, etc.
Dado en Veron:
gundo ano del pon
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Privilegio del RL'\' D. Alfonso VIII, haciendo dona-
cién a los monjes de Santa Maria de Ovila, de la casa que
les habia edificado junto al Tajo. (Tomado de la Historia
de la Diécesis de Sigiienza, por el padre Minguella, to-
mo I, pag. 452.)

TEXTO LATINO

Rationis congrum. est pietatis opera po-
tissimum et Regali maxime convenit Majestati Eclesias et
Monasteria construere. et in eis viros religiosos el hones-
tos ad obsequendum Deo instituere et eis in bonis tempo-
raneis providere, ul temporalibus subsidiis suficienter ad-
juti solius sui Redemptoris obsequiis wvaleant intendere
et vacare ideirco. 1"‘.‘..1"0 ;Hu'r'_f'un.\‘n.\‘ Deiq _f,'h'u’.='u Rex castelle
et Toleti. una eum uxore mea Aleonor Regina, facio car-
tam donationis. institutionis el concessionis Deo et Bea-
tae Mariae et Monasterio. quod ad honorem ipsius per me
seroum el vicarium suum et Cistesciensis Reglae fratribus
de novo fundatum est in loco qui dicitur Ovila. ju\m flu-
vium Tagum, et vobis Doming Stephano ejusdem Monaste-
rii stanti Abbati et omnibus fratribus ibiden degentibus
praesentibus et futuris perpetuo valituram. Dono itaque,
et concedo vobis aquas et nemora pro defessas habenda el
possidenda quae subscriptas metas et moiones inclundur-
tur ; widelitec, fluvium quod dicitur Tagus de ponte Mn-
relli usque ad pontem de Ovila el de via quae exil de So-
toca et vadit ad vallen de Tanada (Zancada) et usque ad
Murellum, Aquas et memora statwo et concedo vobis pre
defessas habendas et Ilhl’".\‘\\-l:ll!.ﬁIj!‘f!"f!-\-‘ Si {IHHI.\‘ ham™ cariem
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infrigerit vel diminueve presumpserit iram Omnipotentis
plenarie incurrat et insuper Regiae parti mille aurea in
cauto persolvat, Facta Carta apud Sanctum Stephanum
Rippas Dorii Calendas Septembris Era 1224. Et Ego Al-
phonsus regnans in Castellae et Toleto hanc cartam pro-
prie manu roboro et confirmo. Signum Alphonsi Regis
Castellae-Gundisalbus Toletanus Archiepiscopus et his-
paniarum primjas confirmo. Rudicicus Gutierius Maiordo-
mauls Curiae Regis conf. Didacus Swup. Alferiz Regis Cas-
tellae conf. Martinus Seguntinus Episcopus conf. Joanies
Conchensis Episcopus conf. C. Garsias Oximensis ep?
copus conf. Dominicus Abulensis episcopus conf, Comcs
Petrus conf. Ferrandus conf. Didacus Xemeniz um.f Pe-
trus ferrandi conf. Ordonius Garsiae conf. Gomes gar-
siae conf. Garsias Garsiae conf. Lop Dias \L:wmnu Re-
gis un (_.f{,sh}'hf conf. Magister Micha Notarius Regis comf.
Guterio Rodirici existente Cancellario scripsit,